

Fyns Varme- & Energiservice ApS

Skovballevej 98, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 47 79 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Tom Steiner Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fyns Varme- & Energiservice ApS
Skovballevej 98
5700 Svendborg

Telefon: 25347315
Hjemmeside: www.fyns-energiservice.dk
E-mail: info@fyns-energiservice.dk

CVR-nr.: 34 47 79 06
Stiftet: 16. april 2012
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tom Steiner Rasmussen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Tinghusgade 35, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre reparations- og servicearbejde på energianlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 584 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	584.138	609.434
1 Personaleomkostninger	-547.466	-571.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.272	-10.912
Driftsresultat	8.400	26.921
Øvrige finansielle omkostninger	-7.342	-6.730
Resultat før skat	1.058	20.191
Skat af årets resultat	-1.646	-5.286
Årets resultat	-588	14.905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-57.788	-41.595
Disponeret i alt	-588	14.905

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	1.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.428
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.363	20.367
Materielle anlægsaktiver i alt	87.363	20.367
Anlægsaktiver i alt	87.363	21.795
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.237	144.654
Varebeholdninger i alt	145.237	144.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.927	104.260
Tilgodehavende selskabsskat	5.008	0
Andre tilgodehavender	1	0
Periodeafgrænsningsposter	22.430	40.468
Tilgodehavender i alt	98.366	144.728
Likvide beholdninger	256.418	425.508
Omsætningsaktiver i alt	500.021	714.890
Aktiver i alt	587.384	736.685

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	360.138	417.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	467.338	524.426
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.408	10.754
Hensatte forpligtelser i alt	9.408	10.754
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.074	35.762
Selskabsskat	0	10.928
Anden gæld	93.564	154.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.638	201.505
Gældsforpligtelser i alt	110.638	201.505
 Passiver i alt	587.384	736.685

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	459.521	55.300	564.821
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.595	56.500	14.905
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	417.926	56.500	524.426
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.788	57.200	-588
	50.000	360.138	57.200	467.338

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	472.665	494.015
Pensioner	68.274	69.000
Andre omkostninger til social sikring	6.527	8.586
	<u>547.466</u>	<u>571.601</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	41.315	41.315
Kostpris 30. juni 2022	<u>41.315</u>	<u>41.315</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-39.887	-36.015
Årets afskrivninger	-1.428	-3.872
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-41.315</u>	<u>-39.887</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>1.428</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	26.000	26.000
Tilgang i årets løb	75.996	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>101.996</u>	<u>26.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.633	-433
Årets afskrivninger	-9.000	-5.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-14.633</u>	<u>-5.633</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>87.363</u>	<u>20.367</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tom Steiner Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Steiner Rasmussen

Dirigent

ID: 0c52e805-cd03-4af7-8c31-59b6abc8aec5

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 12:07:23

Underskrevet med MitID



Tom Steiner Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Steiner Rasmussen

Direktør

ID: 0c52e805-cd03-4af7-8c31-59b6abc8aec5

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 12:07:23

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 15:01:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bf78a8YURnw249030769

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.